
 

 

 

 

 

Månadsbrev 1, 2010 
 

En riktigt GOD FORTSÄTTNING på det nya året! 

 

Bara någon vecka in på valåret så märker man tydligt att temperaturen stiger. Alla partier söker olika sätt att 

profilera sig. För vår del kommer det att bli ett mycket spännande år. Aldrig förr har vi fått så stor ”drag-

hjälp” av beslut fattade av regering och riksdag. Det är nu orättvisorna för pensionärerna visar sig: Bromsen 

slår till och pensionerna sänks samtidigt som regeringen vidhåller sin skattepolitik som missgynnar oss. Jag 

är övertygad om att allt fler pensionärer inser att det bara finns ett parti som tillvaratar deras intressen – SPI. 

 

Vi har en god framförhållning i valarbetet och kommer att engagera många medlemmar i genomförandet. 

Redan nu vill jag be Dig notera datum för vårens manifestationer, nämligen den 22 april på Gustav Adolfs 

torg och den 28 maj på Triangeln. Ju fler vi samlas till våra manifestationer desto större uppmärksamhet får 

vi. 

 

Provvalet med våra egna kandidater är genomfört. Med nästa månadsbrev kommer Du att få styrelsens för-

slag till sammansättning av kommunvalsedeln med särskild presentation av de främsta namnen. Den slutliga 

sammansättningen av valsedeln beslutar medlemmarna på det s.k. Fastställelsemötet, som äger rum den 8 

mars kl 14.00 på Bellevue Park. I direkt anslutning till Fastställelsemötet följer Årsmötet, som Du här 

alltså får en förhandskallelse till. Officiell kallelse med dagordning kommer med nästa månadsbrev. 

 

Vårt engagemang på Östra kyrkogården har ju gett berättigad uppmärksamhet i media. Det är därför speciellt 

roligt att vi på det allmänna mötet den 8 februari får ett intressant föredrag om Malmös kyrkogårdar av 

kyrkogårdschefen Malte Sahlgren. Ta’ gärna med en vän, bekant eller granne till mötet! 

 

För Dig som vill engagera Dig i politiken och diskutera aktuella politiska frågor är vår Framtidsgrupp rätt 

forum. Vi startar upp årets mötesprogram den 22 januari kl 10 på kansliet. Väl mött! 

 

Med detta brev följer information om datum för våra allmänna möten. Det medföljer även ett inbetalnings-

kort för medlemsavgiften. Har Du redan betalt ber jag Dig bortse från inbetalningskortet. Har Du inte betalt 

än vill jag påminna Dig om att medlemsavgiften måste vara betald för att man ska ha rösträtt på årsmötet. Vi 

har en mycket låg medlemsavgift – 100 kr – och vi tar gärna emot ytterligare bidrag till vår valfond. Varje 

ytterligare krona ger oss ännu bättre möjlighet att genomföra valrörelsen. 

 

 

Alltså en riktigt god fortsättning på valåret! 

 

 

Med SPI-hälsning 
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Jan Steimer 

Ordförande 


